
DĖL VAIKO SVEIKATOS PAŽYMĖJIMO

Primename, kad vadovaujantis LR Sveikatos apsaugos ministro 2000-05- 31 d. įsakymu 
Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ ir Lietuvos higienos 
norma HN 21:2010 „Bendrojo lavinimo mokykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai”, tėvai ar 
globėjai  (rūpintojai)  privalo  iki  rugsėjo  15  d. pasirūpinti  visų  vaikų  iki  18  metų  sveikatos 
profilaktine patikra. Atkreipiame dėmesį į tai, kad šįmet privaloma apsilankyti ir pas odontologą.

Vaikų  sveikatos  pažymėjimus  į  mokyklą  pristatyti  reikia  vėliausiai  iki  rugsėjo  15 
dienos.

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS

1.  Dėl  socialinės  paramos  reikia  kreiptis  pagal  deklaruotą  gyvenamąją  vietą,  o  jeigu 
gyvenamoji  vieta  nedeklaruota  –  pagal  gyvenamąją  vietą  į  biudžetinės  įstaigos  Vilniaus  miesto 
socialinės paramos centro darbuotojus, aptarnaujančius gyventojus seniūnijose.

2.  Pareiškėjas,  kreipdamasis  dėl  socialinės  paramos  mokiniui,  turi  pateikti  Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintos formos prašymą-paraišką socialinei 
paramai mokiniams gauti ir šiuos dokumentus:

2.1. suaugusiųjų šeimos narių asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus; 
2.2. vaiko gimimo liudijimą; 
2.3. pažymas apie pajamas (visų pajamas gaunančių šeimos narių už 3 paskutinius 
mėnesius iki kreipimosi mėnesio arba kreipimosi mėnesio); 
2.4. teritorinės darbo biržos pažymą, jeigu šeimoje yra darbingo amžiaus 
nedirbančių asmenų; 
2.5. santuokos liudijimą; 
2.6. sutuoktinio mirties liudijimą, jei pareiškėjas yra našlys; 
2.7. ištuokos liudijimą, jei pareiškėjas yra išsituokęs; 
2.8. pažymą iš ugdymo įstaigos;
2.9. pagal aplinkybes kitus reikiamus dokumentus;

Pastaba. 2.4. – 2.7.  punktuose nurodytus dokumentus reikia pateikti tuo atveju, jei 
reikiamų duomenų nėra galimybės matyti kompiuterinėje duomenų bazėje.

3.  Prireikus pareiškėjas turi pateikti patikslintą informaciją apie save. 
4.  Jei kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams metu šeima gauna piniginę socialinę 

paramą  pagal  Lietuvos  Respublikos  piniginės  socialinės  paramos  nepasiturinčioms  šeimoms  
ir  vieniems  gyvenantiems  asmenims  įstatymą,  pareiškėjas  pateikia  Socialinės  paramos  centro 
darbuotojui laisvos formos prašymą socialinei paramai mokiniams gauti.

5.  Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams terminai:
5.1. dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti – nuo liepos 1 dienos iki spalio 1 dienos;
5.2. dėl nemokamo maitinimo – nuo liepos 1 dienos, kad mokinys gautų nemokamą 

maitinimą nuo mokslo metų pradžios.

Tikslesnė informacija http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30197869

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30197869

